
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0508202401/2024 -
INEXIGIBILIDADE Nº 10/2024 – PROCESSO

ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 0508202401/2024

CONTRATO Nº: 0508202401/2024
 
ORIGEM: INEXIGIBILIDADE Nº 10/2024
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BARCELONA/RN
 
CONTRATADA(O): JUAN DIEGO DE A PAULO, inscrito no CNPJ
21.969.719/0001-05, com endereço à Rua João Geraldo, 66, Cidade
da Esperança, Natal/RN, CEP: 59070-040.
 
OBJETO:  Contratação  de  Engenheiro  Fiscal  de  Obras  em
atendimento às demandas da Câmara Municipal de Barcelona/RN.
 
VALOR TOTAL: R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais).
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
05 CÂMARA MUNICIPAL DE BARCELONA
10010 CÂMARA MUNICIPAL
01 LEGISLATIVA
031 AÇÃO LEGISLATIVA
0001  GESTÃO,  MANUTENÇÃO  E  SERVIÇO  AO  PODER
LEGISLATIVO
2003 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL
3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO – PESSOA JURÍDICA
 
 
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de sua assinatura
até 31.12.2024.
 
DATA DA ASSINATURA: 09 de agosto de 2024.
 
 
CÂMARA MUNICIPAL DE BARCELONA
CNPJ 24.520.017/0001-38
JOSÉ LÚCIO DA SLVA
Presidente
Pela/CONTRATANTE
 
 
JUAN DIEGO DE A PAULO
CNPJ 21.969.719/0001-05
Pela/CONTRATADA

Publicado por: JOSÉ LÚCIO DA SILVA
Código Identificador: 08263266

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/08/2024.
EDIÇÃO 1963. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


